



96 GOURMANDES SG

ONTVANGEN

Door braeju om 16:15,1-3-21

Editie: 10000000000000000027

geldig op: 28.01.2021

www.pidy.com**Benaming**96 GOURMANDES SG
BLADERDEEG MINI QUICHE KLAAR OM TE VULLEN

Artikelcode

710.20.096

Goederencode

1905908000

Land van verwerking

Frankrijk

Totale houdbaarheid

17 Maanden

Opslagcondities

Op een droge plaats in kamertemperatuur (10°C - 25°C)

Verpakking

	bruto gewicht	netto gewicht	afmetingen	EAN
<i>consumenten eenheid</i>	0,544 kg	0,288 kg	400 x 300 x 67 mm	0020176710329
<i>verkoopseenheid</i>	0,544 kg	0,288 KG	400 x 300 x 67 mm	0020176710329
<i>pallet</i>	133,144 kg	57,600 kg	1.200 x 800 x 1.829 mm	10020176710326

Palletisatie

Doos per laag	8
lagen per pallet	25
Doos per pallet	200

Type deeg

BLADERDEEG FONÇAGE

Samenstelling:

	%		
TARWEbloem (GLUTEN)	65	België	Duitsland
margarine (palmvet, water, raapzaadolie, emulgator: E 471, voedingszuur: E 330)	29		
water	4	België	België
zout	< 1	Duitsland	Duitsland

ingredientenlijst:TARWEbloem (GLUTEN), Margarine (palmvet, water, raapzaadolie, Emulgator: E 471, voedingszuur: E 330), water, zout
Kan sporen bevatten van MELK**Nutritionele informatie** (berekend)

één portie = (3,0 g)

		per 100g	per portie	% van referentie-inname van een gemiddelde volwassene	referentie-inname van een gemiddelde volwassene
Energie	kcal	516	15	0,77%	2000 kcal
	kJ	2.154	65	0,77%	8400 kJ
Vetten	g	29,27	0,88	1,13%	78 g
verzadigde vetzuren	g	14,65	0,44	2,20%	20 g
transvetzuren	g	0,14	0,00		
Koolhydraten	g	53,14	1,59	0,58%	275 g
suikers:	g	1,66	0,05	0,06%	90 g
eiwitten	g	8,29	0,25	0,55%	45 g
voedingsvezel	g	3,32	0,10	0,36%	28 g
Zout	g	0,90	0,03	0,45%	6 g

www.pidy.com

Allergenen informatie

	AANWEZIG			
	Recept	Productielijn	Fabriek	AFWEZIG
Gluten	Ja	Ja	Ja	Neen
tarwe	Ja	Ja	Ja	Neen
rogge	Neen	Neen	Neen	Ja
gerst	Neen	Neen	Neen	Ja
haver	Neen	Neen	Neen	Ja
spelt	Neen	Neen	Neen	Ja
kamut	Neen	Neen	Neen	Ja
Melk	Neen	Ja	Ja	Neen
Ei	Neen	Ja	Ja	Neen
Soja	Neen	Neen	Neen	Ja
Selderij	Neen	Neen	Neen	Ja
Vis	Neen	Neen	Neen	Ja
Schaaldieren	Neen	Neen	Neen	Ja
Weekdieren	Neen	Neen	Neen	Ja
Aardnoten (pinda's)	Neen	Neen	Neen	Ja
Noten (schaalvruchten)	Neen	Neen	Neen	Ja
Sesam	Neen	Neen	Neen	Ja
Mosterd	Neen	Neen	Neen	Ja
Sulfieten >10 ppm	Neen	Neen	Neen	Ja
Lupine	Neen	Neen	Neen	Ja

Sensorische informatie

geur	GEBAKKEN DEEG
textuur	KNAPPERIG
smaak	GEBAKKEN DEEG

Afmetingen en gewichten

	minimum	doel	maximum
gewicht	3,0 g	3,9 g	5,0 g
hoogte/dikte	0 mm	0 mm	0 mm
diameter	35 mm	39 mm	43 mm
lengte	0 mm	0 mm	0 mm
breedte	0 mm	0 mm	0 mm

Dieet informatie

Halal	Neen	Geschikt voor veganisten	Neen
Koosjer	Neen	Geschikt voor vegetariërs	Ja
Coeliakie	Neen		

Microbiologische informatie

	doel	afkeur	
Totaal kiemgetal (30 °C)	1.000	10.000	/g
Enterobacteriaceae	10	100	/g
Coliformen (30 °C)	100	1.000	/g
E.Coli	0	10	/g
Salmonella	0	0	/25g
Staphylococcus aureus	20	100	/g
Gist	100	500	/g
Schimmel	100	500	/g



96 GOURMANDES SG

Editie: 10000000000000000027
geldig op: 28.01.2021

www.pidy.com

Etiketteringsinformatie

GMO etiketering vereist (EU wetgeving)

Neen

Dit product werd bestraald

Neen